—
T
V
O
C
-2
弧
光

8 T VO C- 2 弧光监测系统
—
订货信息
说明 额定电源电压 Uc 型号 订货代码 重量
V 50/60 Hz V DC kg/件
弧光监测器
含1个HMI和门上安装附件
– 24...48 TVOC-2-48 1SFA664001R1002 0.95
100...240 100...250 TVOC-2-240 1SFA664001R1001
弧光监测器
含1个通讯模块和门上安装附件
– 24...48 TVOC-2-48-C 1SFA664001R1004 0.95
100...240 100...250 TVOC-2-240-C 1SFA664001R1003
附件
扩展模块
10个光信号输入
TVOC-2-E1 1SFA664002R1001 0.15
扩展模块
10个光信号输入（仅适用于TVOC-2-DP60）
TVOC-2-E3 1SFA664002R3001 0.15
HMI（人机界面）
外置
TVOC-2-H1 1SFA664002R1005 0.15
通讯模块
带Modbus RTU通讯接口和门上安装附件
TVOC-2-COM 1SFA664002R4001 0.15
光传感器
电缆长度 1 m TVOC-2-DP1 1SFA664003R1010 0.02
电缆长度 2 m TVOC-2-DP2 1SFA664003R1020 0.02
电缆长度 4 m TVOC-2-DP4 1SFA664003R1040 0.04
电缆长度 6 m TVOC-2-DP6 1SFA664003R1060 0.60
电缆长度 8 m TVOC-2-DP8 1SFA664003R1080 0.80
电缆长度 10 m TVOC-2-DP10 1SFA664003R1100 0.10
电缆长度 15 m TVOC-2-DP15 1SFA664003R1150 0.15
电缆长度 20 m TVOC-2-DP20 1SFA664003R1200 0.20
电缆长度 25 m TVOC-2-DP25 1SFA664003R1250 0.25
电缆长度 30 m TVOC-2-DP30 1SFA664003R1300 0.30
电缆长度 1） 60 m TVOC-2-DP60 1SFA664003R3600 0.60
1）仅适用于TVOC-2-E3
1S
F
C

T VO C- 2 弧光监测系统 9
—
订货信息
说明 型号 订货代码 重量
kg/件
电流感应单元 CSU 1SFA663002-A 1.500
光缆 - 连接TVOC-2弧光监测器与电流感应单元
电缆长度 0.5 m TVOC-1TO2-OP05 1SFA664004R2005 0.010
电缆长度 1 m TVOC-1TO2-OP1 1SFA664004R2010 0.010
电缆长度 2 m TVOC-1TO2-OP2 1SFA664004R2020 0.020
电缆长度 4 m TVOC-1TO2-OP4 1SFA664004R2040 0.040
电缆长度 6 m TVOC-1TO2-OP6 1SFA664004R2060 0.060
电缆长度 8 m TVOC-1TO2-OP8 1SFA664004R2080 0.080
电缆长度 10 m TVOC-1TO2-OP10 1SFA664004R2100 0.100
电缆长度 15 m TVOC-1TO2-OP15 1SFA664004R2150 0.150
电缆长度 20 m TVOC-1TO2-OP20 1SFA664004R2200 0.200
电缆长度 25 m TVOC-1TO2-OP25 1SFA664004R2250 0.250
电缆长度 30 m TVOC-1TO2-OP30 1SFA664004R2300 0.300
光缆 - 将CSU信号从一个TVOC-2传送到另一个TVOC-2
电缆长度 0.5 m TVOC-2_OP05 1SFA664004R1005 0.01
电缆长度 1 m TVOC-2-OP1 1SFA664004R1010 0.01
电缆长度 2 m TVOC-2-OP2 1SFA664004R1020 0.02
电缆长度 4 m TVOC-2-OP4 1SFA664004R1040 0.04
电缆长度 6 m TVOC-2-OP6 1SFA664004R1060 0.06
电缆长度 8 m TVOC-2-OP8 1SFA664004R1080 0.08
电缆长度 10 m TVOC-2-OP10 1SFA664004R1100 0.10
电缆长度 15 m TVOC-2-OP15 1SFA664004R1150 0.15
电缆长度 20 m TVOC-2-OP20 1SFA664004R1200 0.20
电缆长度 25 m TVOC-2-OP25 1SFA664004R1250 0.25
电缆长度 30 m TVOC-2-OP30 1SFA664004R1300 0.30
光缆 - 连接两个电流感应单元（CSU）
电缆长度 0.5 m 1SFA663004R1005 0.01
电缆长度 1 m 1SFA663004R1010 0.01
电缆长度 2 m 1SFA663004R1020 0.02
电缆长度 4 m 1SFA663004R1040 0.04
电缆长度 6 m 1SFA663004R1060 0.06
电缆长度 8 m 1SFA663004R1080 0.08
电缆长度 10 m 1SFA663004R1100 0.10
电缆长度 15 m 1SFA663004R1150 0.15
电缆长度 20 m 1SFA663004R1200 0.20
电缆长度 25 m 1SFA663004R1250 0.25
电缆长度 30 m 1SFA663004R1300 0.30
扎带 一套含50根 TVOC-2-MK1 1SFA664006R1001 0.10
安装套件 600 mm 1SFA663006R1001 0.35
800/1000 mm 1SFA663006R1002 0.60
标签
1套含10个
1SFA663005R1001 0.02
安装套件
光传感器固定件 -
一套含5个固定件和10根扎带
1SFA663006R1010 0.25
1S
F
C
17